
     

 

Sezon 2012 to już szósty kolejny rok naszej działalności na trasach wyścigów górskich. Nasz portal od 
2007 roku przekazuje pełne informacje oraz relacje z tras wyścigów górskich, a firma TEAM 
PROMOTION, która jest właścicielem portalu specjalizuje się w obsłudze medialnej oraz PR 
zawodników GSMP. 
Od 2008 roku jesteśmy oficjalnym portalem Polskiego Związku Motorowego, a nasz zespół filmowy 
otrzymał status oficjalnej ekipy filmowej GSMP. Na lata 2012‐2013 przewidzieliśmy mocny rozwój 
naszej firmy oraz wzbogacenia oferty usług świadczonych zarówno dla organizatorów GSMP jak i 
zawodników. 

 
OFERTA DLA ZAWODNIKÓW GSMP SEZON 2012 

Chcielibyśmy  zaproponować  trzy  podstawowe  środki  prowadzące  do  Waszej  promocji  poprzez 
media,  Internet  oraz  działania  Public  Relations,  które  zwiększą  Waszą  rozpoznawalność  wśród 
kibiców, a co za tym idzie zbudują Wasz pozytywny wizerunek u potencjalnych Sponsorów. 

Zapraszamy  na www.teampromotion.pl,  gdzie  znajdziecie  pełną  ofertę.  Poniżej  przedstawiamy 
wybrane usługi dla sezonu GSMP 2012. 

Oferta filmowa dla zawodników GSMP 

1. Film promocyjny z wyścigowego weekendu – cena 150 zł netto 

Film przedstawia występ  zawodnika w poszczególnych  rundach GSMP,  (Płyta DVD wraz  z Menu  + 
płyta z surowymi ujęciami do wykorzystania) 

2. Materiał surowy z wyścigowego weekendu – cena 100 zł netto 

Surowy  materiał  nagrany  na  płytę  DVD,  do  wykorzystania  przy  montażu  produkcji  filmowych. 
Materiał nie jest montowany ani nie posiada podkładu muzycznego. 

Wynajem kamer onboard GSMP 

1. Kamery onboard VIO POV 1.5 na wyścigowy weekend – cena 150 zł netto 

 Profesjonalna kamera onboard, którą można zamontować w każdym miejscu samochodu (onboard 
ze środka, dachu, maski, zderzaka – przód, tył, progów, podwozia).  

2. Kamera GoPro HD na wyścigowy weekend – cena 150 zł netto 

 Profesjonalna kamera onboard, którą można zamontować w każdym miejscu samochodu (onboard 
ze środka, dachu, maski, zderzaka – przód, tył, progów, podwozia).  



     

Oferta Marketingu i PR sportowego 

1. Przygotowywanie materiałów prasowych oraz ich rozsyłanie – cena 100 zł za wyścigowy weekend 

Przygotujemy  dla  ciebie  informacje  prasowe  wraz  z  twoją  wypowiedzią  przed  i  po  zawodach, 
umieścimy  je  również  na  wszystkich  portalach  związanych  ze  sportem  samochodowym,  a  także 
prześlemy do twojej lokalnej gazety, radia i telewizji, aby zintensyfikować działania PR. 

2. Przygotowanie i obsługa stron internetowych zawodników / zespołów – szczegóły przy kontakcie 
mailowym, lub telefonicznym. 

3. Team Management: 

‐ filmy reklamowe oraz promocyjne, obsługa filmowa co‐drive i imprez  

‐ kreowanie wizerunku medialnego zawodnika 

‐ reprezentowanie interesów zawodnika wobec organizatorów imprez 

‐ Tworzenie profesjonalnych ofert sponsorskich 

‐ Obsługa kontraktów sponsorskich 

‐ Realizacja kampanii promocyjnych 

‐ Organizacja eventów sportowych 

‐ Organizacja imprez sportowych 

Serdecznie zapraszamy do podjęcia współpracy z naszym profesjonalnym zespołem, który od 2007 
roku dostarcza zawodnikom, sponsorom oraz organizatorom oprawę medialną, filmową oraz 
dostarcza usługi z zakresu Marketingu i PR sportowego.  
 

Zapraszamy tez na stronę www.teampromotion.pl gdzie znajduje się pełna oferta. 
 

KONTAKT: biuro@teampromotion.pl  
 

Telefon : 668 456 006 
 

 


